
  Код 

 Форма по ОКУД 0301006 

ГБПОУ КПГТ по ОКПО 02526025 

(наименование организации)   

 
Номер документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 01-03/529 уч-а 28.06.2021г. 

 

«Об организации студенческого  

спортивного клуба в ГБПОУ «КПГТ» 

 

 

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской 

Федерации, развития детско-юношеского спорта, приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом, организации и проведения 

спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы во внеурочное время в 

ГБПОУ «Каслинский промышленно-гуманитарный техникум», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать студенческий спортивный клуб (далее ССК), как структурное поразделение 

ГБПОУ «Каслинский промышленно-гуманитарный техникум». 

2. Назначить руководителем ССК – Демченко А.В., руководителя физического 

воспитания ГБПОУ «КПГТ». 

3. Утвердить: 

3.1 Состав Совета ССК техникума в следующем составе: 

руководитель ССК - Демченко А.В., руководителя физического воспитания; 

заместитель руководителя ССК – Ивуков М.И., преподаватель физической культуры 

Нязепетровского филиала; 

член ССК – Мартьянова Л.А., преподаватель физической культуры Верхнеуфалейского 

филиала; 

 3.2 Положение о ССК; 

 3.3 Должностную инструкцию ССК;  

 3.4 Устав, название, эмблему, девиз клуба, план работы ССК. 

4. Членам ССК принимать активное участие в подготовке, организации соревнований, 

товарищеских встреч между образовательными учреждениями в течение учебного года. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ «КПГТ»:  Т.А. Гвоздева 

 


